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 TERVEHDYS TULEVA KOLKKAMETSÄN ASUKAS! 
  
 

”Kolkkametsän syvimmässä pimennossa on Menninkäisten maa. Sitä ei ihmissilmällä löydä, 

paitsi jos oikein tarkkaan katsoo. Menninkäisten maan korkeimman vaaran suurimman kuu-

sen kätköissä asustaa velho Vipunen, joka kuunsiruista tehdyllä taikapeilillä valvoo ja tark-

kailee kaikkia Suomenniemen korpimaita. Hänen apunaan häärivät Päivänsäde Ariel ja 

Menninkäinen Kalikka, uskolliset mutta hieman eripuraiset apurit...” 

 
Mitä tapahtuu velho Vipusen taikapeilille ja mitä saavat aikaan Ariel ja Kalikka? Se sinun 
täytyy tulla itse näkemään Kolkkametsän siimekseen! 

 
Kolkkametsää valmisteleva väki kutsuu kaikkia sudenpentuja johtajineen viettämään neljää 
huimaa seikkailuleiripäivää. Kolkkametsässä ohjelma rakentuu pääasiassa partiohistorian ja 
Suomen historian ympärille. Siksi jo ennen leiriä sanotaankin, että Kolkkametsä on varsin 
perinteinen partioleiri! 
 
Kolkkametsä haluaa tarjota elämyksiä ja oppimisen kokemuksia sudenpennuille ja johtajille. 
Suomen Partiolaisten vuositeema ”Partiolainen osaa” näkyy leirillä monin eri tavoin. Itse te-
keminen ja mm. rakentelu elää tärkeässä roolissa leirillä. Sudenpennut saavat ahkerasti osal-
listua oman leirinsä rakentamiseen ja omien alaleirien lisäksi nousee leirille myös mallileiri, 
jossa voi käydä tutustumassa mm. erilaisiin leirirakennelmiin. 
 

Kolkkametsään valmistautuminen alkaa lippukunnissa jo nyt. 
Kolkkametsän väki toivoo, että jokainen sudenpentu saapuu 
leirille kevään aikana suoritettu Tammileirin taitomerkki    
hihassaan. Leirimerkin suoritettua on sudenpennulla paremmat 
valmiudet osallistua leirin monipuoliseen ohjelmaan. Lisäksi 
kaikenlaiset leirielämän perustaidot; vaikkapa rinkan pakkaa-
minen tai omien astioiden tiskaaminen ovat jokaisen leirille  

                                      saapuvan hallinnassa. 
 
Kolkkametsä on elämys, joka sudenpennulla on mahdollisuus kokea partiourallaan vain ker-
ran. Varsinais-Suomen partiopiirin sudenpentujen yhteisellä leirillä saa itselleen vahvan ko-
kemuksen siitä miten paljon meitä on! Se on varmasti arvokas muisto jokaisen partiorinkas-
sa. 

 
Leiri pystytetään Sauvon Ahtelaan, Turun kaupungin nuorisoleirialueelle 14.–17.6.2007. 
Tammileirillä on pitkät perinteet. Eri teemoihin pohjautuvia leirejä on järjestetty jo 40 vuo-
den ajan ja Kolkkametsä on näistä neljästoista. Leirille odotetaan tänä vuonna osallistuvan 
2000 leiriläistä johtajineen. Leirillä nukutaan teltoissa, jotka kukin lippukunta tuo muka-
naan. Omat tutut johtajat ovat sudenpentujen kanssa koko leirin ajan.   
 
Kolkkametsään voivat tulla kaikki sudenpennut, joilla on yhden yön retkikokemus ja vuo-
den 2007 Suomen Partiolaisten jäsenmaksu maksettuna. Jäsenmaksu sisältää mm. tapatur-
ma- ja matkavakuutuksen. 
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Ilmoittautuessa on tärkeää täyttää lomakkeet huolellisesti. Kaikki lomakkeet tulee allekir-
joittaa, jotta leiriläinen voi osallistua leirille. Jotta pystyisimme huomioimaan myös erityis-
ruokavaliot, pitää liitteenä oleva selvitys erityisruokavaliosta täyttää, mikäli leirille lähtijällä 
on ruoka-aineallergia tms. Jos leiriläisellä ei ole erityisruokavalioita, ei kaavaketta tarvitse 
palauttaa.  
 
Terveystietolomake on tarkoitettu leirisairaalan käyttöön. Lomakkeen huolellinen täyttämi-
nen on välttämätöntä jokaisen leiriläisen turvallisuuden vuoksi. Lomakkeen tiedot ovat luot-
tamuksellisia. Kaikki palauttavat täytetyn terveystietolomakkeen.  
 
Ilmoittautumiset toimitetaan lippukunnittain edelleen Varsinais-Suomen Partiopiirille 
31.3.2007 mennessä. Tämän jälkeen ei ole mahdollista ilmoittautua leirille. 
 
Leirin hinta on 55 euroa / leiriläinen. Leiripaita ja menokuljetus sisältyvät leirimaksuun. 
Sunnuntaina 17.6.2007 leirillä on vierailupäivä, jolloin vanhemmat ja muut partion ystävät 
ovat tervetulleita tutustumaan Kolkkametsään. Vierailijoilla on mahdollisuus osallistua lei-
rin päättäjäisiin. Muina päivinä leirillä ei voi vierailla. Leiriläisten kotimatka sujunee van-
hempien kyydissä. Tarvittaessa järjestetään myös paluukuljetus, johon pitää erikseen ilmoit-
tautua toukokuun aikana Partiotoimistoon, puh. (02) 277 0555. 
 
Kaikille leiriin osallistuville on luvassa lisätietoa ja ohjeita esimerkiksi varusteista, vierailu-
päivästä ja leirille saapumisesta lähempänä leiriä! 
 
Leiri-ilmoittautumisen peruutusohjeet 
- peruutuksesta on ilmoitettava aina Partiotoimistoon puh. (02) 277 0555 toimistoaikana 
- jos peruutus tulee ennen ilmoittautumisajan päättymistä (15.3.2007), osallistumismaksua 

ei laskuteta 
- jos peruutus tapahtuu viimeisen ilmoittautumispäivän jälkeen, laskutetaan 50% hinnasta 
- lippukunnalla on oikeus lähettää peruuttaneen tilalle toinen leiriläinen 
- jos peruutus johtuu sairaudesta tms., niin toimitettaessa lääkärin tai terveydenhoitajan 

todistus Partiotoimistoon 21.6.2007 mennessä ei osallistumismaksua laskuteta 
- ilmoita peruutuksesta heti lippukuntasi Kolkkametsä-yhteyshenkilölle 

  
 Lisätietoja leiristä voi kysellä oman lippukunnan yhteyshenkilöltä 
  
 _______________________________________puh._______________________________
  
 sekä Partiotoimistosta, puh. (02) 277 0555. 
  

 
 
 

 
 
 
 
  

Tervetuloa leirille! 
 

Toivottavat Pöllöneuvosto  
sekä kaikki Kolkkametsän tontut, menninkäiset, ja keijut 
 


